
LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se procede a la adjudicación de destinos correspondiente a las
pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal
del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Auxiliar
Administrativo (Grupo IV, Nivel 3, Área A) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Orden 482/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de noviem-
bre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de em-
pleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Au-
xiliar Administrativo (Grupo IV, Nivel 3, Área A) de la Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 5 de agosto de 2024, de la Dirección General de Función
Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 197, de 19 de agosto),
por la que se resuelve el citado proceso selectivo, una vez verificado el cumplimiento de los
requisitos exigidos en la correspondiente orden de convocatoria y demás normativa de apli-
cación, este centro directivo, en uso de las facultades que tiene legalmente atribuidas,

RESUELVE

Primero

Adjudicar destinos, en los términos que se indican seguidamente, a las personas que
han superado el citado proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo que se publica con
la presente resolución.

Segundo

1. Por la unidad responsable de personal de la correspondiente consejería u organis-
mo autónomo, se procederá a la formalización de los correspondientes contratos con las
personas interesadas, debiendo dar, asimismo, cumplimiento a lo establecido en el artícu-
lo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al
servicio de la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos
y Empresas dependientes, en cuanto a la declaración de actividades en el Sector Público.

2. A tal efecto, las personas aspirantes relacionadas en el mencionado Anexo debe-
rán personarse en la subdirección general o unidad de personal de la consejería u organis-
mo autónomo al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada, a efectos de proceder a la
formalización del correspondiente contrato de trabajo, debiendo ir provistas de su DNI-
NIE, documento de afiliación a la Seguridad Social, así como de un certificado o justifican-
te de los datos de su cuenta bancaria, en el plazo máximo de 15 días hábiles, contados a par-
tir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo recogido en la base decimoquinta, apar-
tado 15.2, de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno, se aprobaron las bases generales por las que se regirán
las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio
de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 79, de 3 de abril).

3. Cualquier información adicional a la recogida en la presente resolución se en-
contrará disponible en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-selectivas-aux-administrativo-1 ,
así como en la página web del proceso selectivo accesible desde

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-administrativo-estabilizacion



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 299

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

1. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta, apartados 6.o y 9.o, de
la precitada Orden 913/2019, de 27 de junio, y en la base décima de la Orden 482/2021,
de 13 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de
noviembre), las personas aspirantes que se señalan a continuación pierden el derecho a la
adjudicación de un puesto de trabajo de la categoría profesional de Auxiliar Administrati-
vo (Grupo IV, Nivel 3, Área A) de la Comunidad de Madrid, por no aportar la documenta-
ción requerida en el plazo previsto en las citadas bases:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

AVILERO HERNANDEZ, MARIA ASCENSION ***7579** 

LOPEZ MACIAS, ANA BELEN ***1105** 

SANCHEZ DE DIOS, ELENA  ***5578** 

GARCIA DELFA, DIONISIA ***4502** 

SEÑOR CONDE, DIEGO ***7919** 

IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA ***7265** 

REDONDO MARTÍN-POZUELO, Mª ELENA ***6750** 

TIRADO MARTINEZ, ANA ISABEL ***4399** 

URBANO BARBARROJA, FERNANDO ***1510** 

LILLO GARCÍA, ALBERTO ***6296** 

SANTOLAYA PEREZ, IRENE ***3642** 

HERNANDEZ GARCÍA, Mª BEGOÑA ***5888** 

HORCAJO DE FRUTOS, FELISA ***4236** 

MOHEDANO MOHEDANO, Mª EUGENIA ***6778** 

MONTES FELGUERAS, ANA MARIA ***1450** 

UNGARELLI CUE, ALEJANDRA ***3788** 

MARQUEZ MARTIN, MIRIAM ***7147** 

MANGLANO COCO, ANA MARÍA ***4859** 

RUIZ BELEÑA, MARÍA PILAR ***2434** 

2. Como consecuencia de lo anterior, queda desierta la adjudicación de los puestos
de trabajo que se indican a continuación:

NPT CONSEJERÍA 

39024 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL 

39955 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39957 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39958 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39962 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39963 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39964 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39965 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39966 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39968 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39971 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39973 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39974 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39975 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39978 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39981 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39983 CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 

39085 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 

39087 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 

Cuarto

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las
personas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el ar-
tículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en
el artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 3 de diciembre de 2024.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



LUNES 16 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 299 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

41
21

6-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

1 
SUAREZ GONZALEZ, RUTH 
MARIA ***0085** 39080 

D.G. JUVENTUD - S.G. COORDINACION Y 
PROMOCION - AREA COORDINACION, 
COMUNICACION E INFORMACION JUVENIL - 
SERVICIO OFICINA JOVEN TIVE MONCLOA 

FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 
Subdirección General de Personal 
Calle O’ Donnell, 50; 2ª planta 
28009, Madrid 
Correo electrónico: personallaboral_ppss@madrid.org 
 

SI 
 

2 
HIDALGO ARAGON, M. 
SAGRARIO ***2509** 39114 

D.G. JUVENTUD - S.G. COORDINACION Y 
PROMOCION - AREA COORDINACION, 
COMUNICACION E INFORMACION JUVENIL - 
SERVICIO OFICINA JOVEN TIVE MONCLOA 

FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 
Subdirección General de Personal 
Calle O’ Donnell, 50; 2ª planta 
28009, Madrid 
Correo electrónico: personallaboral_ppss@madrid.org 
 

SI 
 

3 JIMÉNEZ PATRICIO, ANA MARÍA ***2778** 39119 

D.G. JUVENTUD - S.G. COORDINACION Y 
PROMOCION - AREA COORDINACION, 
COMUNICACION E INFORMACION JUVENIL - 
SERVICIO OFICINA JOVEN TIVE MONCLOA 

FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 
Subdirección General de Personal 
Calle O’ Donnell, 50; 2ª planta 
28009, Madrid 
Correo electrónico: personallaboral_ppss@madrid.org 
 

SI 
 

4 
AMEIJIDES GALLARDO, 
MANUEL ***9149** 39116 

D.G. JUVENTUD - S.G. COORDINACION Y 
PROMOCION - AREA COORDINACION, 
COMUNICACION E INFORMACION JUVENIL - 
SERVICIO OFICINA JOVEN TIVE MONCLOA 

FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 
Subdirección General de Personal 
Calle O’ Donnell, 50; 2ª planta 
28009, Madrid 
Correo electrónico: personallaboral_ppss@madrid.org 
 

SI 
 

5 
AYLLÓN ARRIBAS, MARIA 
ESTHER ***8141** 39960 

D.G. DEPORTES - S.G. INSTALACIONES 
DEPORTIVAS - CENTRO INSTALACION 
DEPORTIVA SAN VICENTE DE PAUL 

CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 
Subdirección General de Personal  
4ª PLANTA DESPACHO 423-SERVICIO PERSONAL 
LABORAL  
Calle, Alcalá, 31  
28014 Madrid  
Correo electrónico: laboral.culturdep@madrid.org  
Teléfono: 638 213 060 

SI 

POSICIÓN  ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

6 
NAVARRO CABEZA, 
MARGARITA ***2969** 39120 

D.G. JUVENTUD - S.G. COORDINACION Y 
PROMOCION - AREA COORDINACION, 
COMUNICACION E INFORMACION JUVENIL - 
SERVICIO OFICINA JOVEN TIVE MONCLOA 

FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES 
Subdirección General de Personal 
Calle O’ Donnell, 50; 2ª planta 
28009, Madrid 
Correo electrónico: personallaboral_ppss@madrid.org 
 

SI 
 

7 
CUBERO LUQUE, PEDRO 
AGUSTIN ***4670** 39972 

D.G. DEPORTES - S.G. INSTALACIONES 
DEPORTIVAS - CENTRO INSTALACION 
DEPORTIVA CANAL DE ISABEL II 

CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 
Subdirección General de Personal  
4ª PLANTA DESPACHO 423-SERVICIO PERSONAL 
LABORAL  
Calle, Alcalá, 31  
28014 Madrid  
Correo electrónico: laboral.culturdep@madrid.org  
Teléfono: 638 213 060 

SI 

8 CALLEJA MENDOZA, FRANCISCA ***9683** 39961 
D.G. DEPORTES - S.G. INSTALACIONES 
DEPORTIVAS - CENTRO INSTALACION 
DEPORTIVA SAN VICENTE DE PAUL 

CULTURA, TURISMO Y DEPORTE 
Subdirección General de Personal  
4ª PLANTA DESPACHO 423-SERVICIO PERSONAL 
LABORAL  
Calle, Alcalá, 31  
28014 Madrid  
Correo electrónico: laboral.culturdep@madrid.org  
Teléfono: 638 213 060 

SI 

 

(03/20.046/24)


		2024-12-16T08:00:26+0100




